2022 年 4 月 18 日(月)

株式会社ブシロードムーブ

報道関係各位

「仲村宗悟・Machicoの月曜、空いてますか？」

スタートダッシュ記念ゲスト発表！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあた

る株式会社ブシロードムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：中尾祐子）は、響 -

HiBiKi Radio Station- にて新番組「仲村宗悟・Machico の月曜、空いてますか？」の新規情報をご

案内致します。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきますよう、お願い申

し上げます。

4 月 18 日（月）の第３回放送では初回生放送に引き続き「 藤井ゆきよさん 」が登場。

ゲスト特別コーナーを MC２人と一緒にお届けします。

また 4 月 20 日（水）には２回目の番組開始記念の特別生放送を実施致します。

ゲストに「 山口立花子さん 」と「 末柄里恵さん 」をお迎えしてお届けします。

さらに 4 月 25 日（月）の第４回放送には、MC の仲村宗悟さんと親交の深い「 沢城千春さん 」が

ゲストとして登場します。

番組ではゲスト宛のお便りはもちろん、ゲストにまつわる噂や情報を大募集中。

番組フォームより投稿宜しくお願い致します。

詳細は改めて番組ブロマガを中心にお届けさせて頂きます。

【月ます番組＆チャンネル概要】

MC：仲村宗悟、Machico

URL：https://nicochannel.jp/getsumasu/

月額：550 円（税込）

■お便りの投稿は下記のフォームから可能です。

https://vcms-api.hibiki-radio.jp/inquiries/new?program_id=311

【生放送概要】

ゲスト：山口立花子、末柄里恵

配信予定日：2021 年 4 月 20 日（水）21:00~22:30 予定

※前半 30 分は無料視聴可、後半 60 分チャンネル会員無料

※音声のみの配信となります

本番組の制作に関して感染症対策は十分に実施させていただいておりますが、

状況によりましては、予告なく変更となる場合もございます。

予めご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©HiBiKi Radio Station

https://nicochannel.jp/getsumasu/
https://vcms-api.hibiki-radio.jp/inquiries/new?program_id=311